et omni alij Juri/ certiorati/ 

Possess[io]ne et dominium d[ict]us Dom[inicu]s dedit, 

………./ se inter… d[ict]a terram 

In super ex dicta causa cessit, et cedit om[n]ia 

Jura/ nil ex dictis Juribus/ nec esercitis 

directorum actionum/ Ita aut d[ict]is Juribus/ 

Const[itut]us/ procurat[or]e irrevocabi[l]em, ut in rem/ 

Promittens in perpetuum leg[iti]me defendere 

et si quæ cautis in totum sea in parte/ 

et prout sequeretur dictum pretium 

restituire, una cum om[n]ibus damnis/ 

remissa/ et predictis attentis(?) d[ict]is 

Augustinus eumdem Dominicum, ac 

hæredes d[ict]i q.
m

 Joannis quitavit, et 

quitat de omnibus, et quibuscumque 

summis, quibus obligati quovis modo 

remanere posset, et tam vigore 

quocumque Instrume[n]torum, et scripturorum 

tam publicorum, quam privatorum, ac sine(?) 

vel alt. quomodocu[m]que, et in quocumque 

tempore/ vocante/ facies/ Prom[ittente]s(?) 

sub/ ren[nuntian]s/ 
[3] 

que omnia/ iuraverunt tactis/ 

observare, et attendere et in nil 

contravenire/ et hoc sub pæna 

duplis/ et cum ref[atio]ne/ ratis/ 

et tenor. et inde/ 

De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum, Not[ariu]m pub[lic]um 

Actum in Villa Casegattæ Juris[itio]nis 

413 Agostino Biggio fu Domenico, si potrebbe ipotizzare fosse il figlio di Domenico Biggio, detto Menè o Manè, che 

possedeva diverse terre in Val di Sturla. Per una descrizione più accurata di questa Famiglia vedere in Appendice. 
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præd[ict]æ Sancti Stephani uts in officina 

domus habitationis Mag[ist]ri Jo: Bapt[ist]æ 

Repetti q.
m

 Alexandri – Anno a’ 

Nativitatis Domini Mille[si]mo Sexcente[si]mo 

octuagesimo primo/ In[dition]e 3.
a
 die 

martis quinta mensis Augusti in vesp[eri]s/ 

vel c[irc]a/ pre[se]n[ti]bus Stephano Biggio 

q.
m

 Augustini, et Mag[ist]ro Alexandro 

Repetto Jo[ann]is Bapt[ist]æ
414

 testibus notis vocatis 

et rogatis/ 

Elaborazione da foto di Daniele Calcagno 

  Archivio di Stato di Genova 

  Notai Antichi, Nicolò Repetto 

filza 13189, l’incipit del doc. citato 
(Autor. N° 29/99- prot. 3768. V/9.99). 

414 Alessandro Repetto di Mastro Gio Batta e di Elisabetta Repetto fu Antonio, sposò nel 1684 Bianchina 

Sbarbaro fu Vincenzo, la quale morì nel 1701 circa. Alessandro Repetto fu priore della Chiesa di S. Gio: Batta di 

Priosa nel 1700. Suo padre, Mastro Gio: Batta Repetto fu Alessandro di Calzagatta era nato presumibilmente nel 

1627 e morì nel 1697 a circa 70 anni, gestiva una bottega da fabbro ferraio. Detta bottega,  nel 1680 in atti del notaro